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نجفیان- سرپرست هیئت جودو و کوراش اسفراین از  راه اندازی  مدرسه و پایگاه 
استعدادیابی و قهرمان پروری جودو در این شهرستان خبر داد و افزود:  14 شهرستان 

هدف تشکیل پایگاه استعدادیابی و قهرمان پروری در 6 استان کشور هستند که اسفراین 

به همراه شهرستان های بجنورد و مانه و سملقان از نقاط هدف فدراسیون ملی جودو و 

کوراش در استان خراسان شمالی برای راه اندازی پایگاه استعدادیابی و قهرمان پروری 

جودو این دیار هستند.دکتر »مهدی سامی« با اشاره به سفر رئیس فدراسیون جودو 

و کوراش کشور به اسفراین، خاطر نشان کرد: برای نخستن بار با حمایت های رئیس 

فدراسیون ملی جودو و کوراش، پایگاه استعدادیابی و قهرمان پروری جودو در اسفراین 

در خانه جودو و کوراش شهید طیبی در مجموعه جهان پهلوان تختی راه اندازی شد.وی 

با اشاره به پتانسیل ها، استعدادها و ظرفیت های ویژه در جودو و کوراش اسفراین، خاطر 

نشان کرد: پهلوان »الیاس علی اکبری« از فرزندان نام آشنای اسفراین به عنوان سرمربی 

پایگاه استعدادیابی و قهرمان پروری جودو در این شهرستان و نماینده فدراسیون 

مدیریت دوره های استعدادیابی و قهرمان پروری را عهده دار خواهد بود.وی با اشاره 

به اینکه پایگاه استعدادیابی و قهرمان پروری جودو بستری شایسته برای شناسایی و 

شکوفایی استعدادهای موجود در ورزشکاران اسفراینی برای فعالیت جدی و حرفه ای 

در رشته جودو است، افزود: پایگاه استعدادیابی و قهرمان پروری جودو مجالی است تا از 

این درگاه استعدادهای شهرستانی فرصت ظهور و بروز پیدا نمایند و بیش از پیش بتوانند 

در عرصه رقابت های ملی و حتی بین المللی برای شهرستان افتخارآفرینی نمایند.وی 

با اشاره به اینکه خانه جودو »شهید طیبی« میزبان پایگاه استعدادیابی و قهرمان پروری 

جودو است، افزود: نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در 3 نوبت هفتگی در 

خانه جودو »شهید طیبی« مستقر در مجموعه فرهنگی و ورزشی جهان پهلوان تختی 

به پیگیری مستمر و مدون فعالیت های حرفه ای و تمرین های جدی زیر نظر سرمربی 

و مربی پایگاه می پردازند.سرپرست هیئت جودو و کوراش اسفراین با اشاره به اینکه 

این هیئت از علاقه مندان به فعالیت حرفه ای در جودو برای استعدادیابی استقبال می 

نماید، اظهار داشت: گروه استعدادیاب از مسیر های گوناگون به ویژه مراکز آموزشی 

شهر و روستا و مدارس فعالیت خود را جهت برداشتن نخستین گام از استعدادیابی و 

قهرمان پروری آغاز خواهد کرد.

وی با اشاره به همکاری »محمد قدیمی« 

و »اصغر حیدرنیا«، »الیاس علی اکبری«، 

ــوری« به  ــا ن »حسین علی اکبری« و »رض

عنوان مربی با این هیئت، تصریح کرد: 

بیش از 80 جودوکار و کوراش کار در رده 

های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و 

بزرگسالان در رشته های جودو و کوراش 

فعالیت جدی دارند.دکتر »مهدی سامی« با اشاره به کارنامه موفق جودوکاران و کوراش 

کاران نام آشنای اسفراینی در عرصه های ملی و بین المللی، عنوان کرد: »الیاس علی 

اکبری«، »حسین علی اکبری«، »هادی قدیمی« از چهره های نام آشنایی هستند که بارها 

با نام »اسفراین« از میادین جودو و کوراش در رقابت های ملی، منطقه ای، آسیایی و حتی 

بین المللی خوش درخشیده اند و مایه افتخارآفرینی برای ورزش شهرستان شدند.

رئیس هیئت بوکس اسفراین خبر داد:

رونمایی از بازی بومی و محلی »مُشت لَنگ«

نجفیان- بازی بومی و محلی»مُشت 
لَــنگ« به عنوان ابتکار هیئت بوکس 

اسفراین در حضور اعضای کادر فنی و 

هیئت رئیسه فدراسیون رونمایی 

شد.رئیس هیئت بوکس اسفراین با اشاره 

ــازی بومی و محلی آمیزه  به اینکه این ب

ای از پیوند بازی بومی و محلی »لنگ« 

خراسان شمالی با بوکس است، در گفت 

وگو با خبرنگار ما گفت: این بازی که سرآغازی برای پیگیری جدی آموزش بوکس 

در مدارس است، در اولین دوره از مسابقات بوکس دانشجویان کشور در مجموعه 

شهید شیرودی رونمایی شد.»سید ابوالفضل ربانی« که با حکم ریاست فدراسیون 

نمایندگی فدراسیون بوکس در امور دانشگاه ها را هم عهده دار است، خاطر نشان 

کرد: با معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش برای ترویج و اشاعه 

ورزش بوکس جهت بهره گیری از ظرفیت های دانش آموزی رایزنی شده است که 

امیدواریم بتوانیم با گام های بااراده فعالیت جدی در زمینه استعدادیابی در مدارس 

را برداریم.وی با اشاره به اینکه مجموعه ورزشی شهدای محراب میزبان فعالیت های 

ورزشی علاقه مندان رشته بوکس است، اظهار داشت: اکنون فعالیت جدی هیئت 

بوکس برای آموزش این ورزش در گروه های فرهنگیان، دانش آموزی و دانشجویی در 

اسفراین آغاز شده است.رییس هیئت بوکس اسفراین با بیان اینکه »علیرضا زیبایی« 

هم به عنوان مربی در بوکس اسفراین فعالیت جدی دارد، بیان کرد: البته امیدواریم 

با معرفی مربیان بیشتر به دوره های رسمی فدراسیون بتوانیم شاهد اعتلای جایگاه 

بوکس در شهرستان اسفراین باشیم.وی با اشاره به اینکه استعدادیابی در رده 

نوگلان و نونهالان برای بوکس صاحب اولویت و آغازی برای فعالیت های مستمر و 

مدون هیئت بوکس شهرستان با چاشنی ترویج، اشاعه و توسعه است، افزود: اکنون 

بیش از 40 دانش آموز و 10 فرهنگی به طور حرفه ای با رغبت، انگیزه و اشتیاق 

بوکس را در مجموعه ورزشی شهدای محراب این شهرستان دنبال می کنند.»سید 

ابوالفضل ربانی« با تاکید بر این مهم که با پیوند مجموعه دانشگاه های استان به دنبال 

توسعه بوکس دانشجویی هستیم، تصریح کرد: با آغاز ارتباط با دانشگاه بجنورد و 

دانشگاه فنی و مهندسی اسفراین اکنون بیش از 50 دانشجو از دانشگاه های استان 

پای در عرصه فعالیت حرفه ای در رشته بوکس نهاده اند.

دبیر هیئت تکواندوی اسفراین خبر داد:

استعدادیابی دانش آموزی برای تکواندو
ــرای توسعه کمی و کیفی  نجفیان- ب
رشته ورزشی تکواندو در اسفراین مسیر 

استعدادیابی دانش آموزی از طریق ارتباط 

مستمر با مدارس انتخاب شده است.دبیر 

هیئت تکواندوی اسفراین با اعلام این 

مطلب در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: 

اکنون به طور جدی و حرفه ای 3 مربی 

فعالیت های فعالان ورزشی تکواندو را 

در این شهرستان رصد می کنند که فعالیت مربیان و تکواندوکاران معطوف به 

باشگاه ورزشی امپراطور است.»رضا قلیزاده« با اشاره به اینکه بیش از 50 دختر 

و بیش از 200 پسر تکواندو را به عنوان رشته حرفه ای خود در این شهرستان بر 

گزیده اند، افزود: اکثر آنان که تکواندو را انتخاب کرده اند، ارتباط مستمر و مداوم 

با مربیان خود برای توسعه مهارت های حرفه ای دارند.وی با بیان اینکه رده های 

نوگلان، نونهالان، نوجوانان و جوانان در رشته ورزشی تکواندو بیشتر مورد توجه 

قرار گرفته است، تصریح کرد: با پیگیری روند استعدادیابی ورزشی از قشر دانش 

آموزی به دنبال توسعه کیفی و کمی رشته تکواندو بوده ایم تا بتوانیم فعالیت های 

پایه برای پشتوانه تکواندو  را برداریم.دبیر هیئت تکواندوی اسفراین که خود 

از مربیان تکواندو در بخش پسران است با اشاره به فعالیت »مرتضی رحمتی« و 

»نجمه وحدانی« 2 مربی دیگر تکواندو که به ترتیب عهده دار نظارت حرفه ای بر 

تمرینات تکواندوکاران پسر و دختر هستند، بیان کرد: دختران بیش از 50  تن و 

پسران بیش از 200 تن با شورو شوق وصف ناپذیر تکواندو را دنبال می کنند.»رضا 

قلیزاده«  با اشاره به اینکه می توانیم بیش از پیش شاهد توسعه رشته تکواندو در این 

شهرستان باشیم، تصریح کرد: البته باید بگوییم که استعدادیابی از پایه می تواند 

مایه استمرار فعالیت های ورزشی علاقه مندان در تکواندو و قوام استعدادها، 

پتانسیل ها و ظرفیت های ورزشی در تکواندو که خود بهای ماندگاری در این رشته 

را تضمین نماید.وی با اشاره به اینکه تکواندو یکی از رشته های المپیکی و مدال 

آور است، افزود: اکنون تکواندو با استقبال چشمگیری رو به رو شده است به طوری 

که سن آنان که پا در عرصه فعالیت حرفه ای تکواندو می گذارند اکنون به 6 سال 

رسیده است.دبیر هیئت تکواندوی اسفراین اظهار داشت: اکنون تکواندو بیش 

از دیگر رشته های رزمی در کانون توجه ورزشکاران و ورزش دوستان قرار دارد.

رئیس هیئت ووشو تشریح کرد:

فعالیت های ووشوکاران در اسفراین

نجفیان- رئیس هیئت ووشو اسفراین 
فعالیت های ووشوکاران اسفراینی را 

بازخوانی کرد.»علی لگزیان« با اشاره 

به اینکه 6 سالی است سکاندار ریاست 

هیئت ووشو در این شهرستان شده است، 

به خبرنگار ما گفت: با اهتمام حرفه ای 

ووشوکاران و مربیان صاحب نام توانسته 

ایم جزو برترین های ووشو درخراسان 

شمالی و فعال ترین هیئت های استانی و شهرستانی باشیم.وی با بازخوانی فعالیت 

های یک ساله هیئت ووشو اسفراین افزود: در سالی که گذشت در تمامی فراخوان 

های استانی ووشو با اعزام تیم وارد عرصه رقابت ها شدیم که در نتیجه آن افتخارات 

شایسته ای را هم برای کارنامه ووشو در این شهر ستان به ارمغان آوردیم.رئیس 

هیئت ووشو اسفراین با تاکید بر اینکه هیئت ووشو در سال 95 برای فعالان این رشته 

مسابقات متعدد به مناسبت های متعدد برگزار کرده است، خاطر نشان کرد: هم 

اینک بیش از 130ووشو کار در رده های سنی گوناگون زیر نظر مربیان عزیز، ووشو را 

به صورت رسمی، حرفه ای و جدی دنبال می کنند.وی با تقدیر از حمایت های ورزش 

و جوانان شهرستان، اضافه کرد: با تکیه بر همکاری و همیاری گسترده مربیان عزیز 

علی رغم وجود برخی مشکلات توانسته ایم همواره یک تیم آماده و مستعد را برای 

حضور در رقابت های استانی مهیا نماییم که از این جهت فرصت های شایسته ای رو 

به هیئت ووشوی این شهرستان گشوده شده است.رئیس هیئت ووشوی اسفراین 

عنوان کرد: »سید بهزاد حسینی«، »خالق حیدری«، »علی قویدل«، »مجتبی گلی« 

به عنوان مربی در بخش آقایان و »افسانه کشکی« به عنوان نایب رئیس و مربی بانوان 

همکاری شایسته ای با هیئت در زمینه گسترش و توسعه فعالیت های حرفه ای 

و آموزش ووشو در شهرستان داشته اند.»علی لگزیان« اضافه کرد: بدون شک با 

اهتمام جدی خانواده ووشو در این شهرستان و پشتوانه ورزش و جوانان و تکیه بر 

استعدادها و فرصت های موجود می توانیم شاهد تجربه های روزهای متعالی برای 

ووشوی اسفراین باشیم.

نجفیان- رئیس هیئت کاراته اسفراین با تقدیر از فعالیت های شایسته مربیان کاراته 
در اسفراین از درخشش کاراته کاهای اسفراینی در رقابت های استانی و ملی خبر داد.

»علی اکبر تب یار« با اشاره به اینکه بیش از 300 کاراته کا با هدایت 4 مربی آقا و 2 مربی 

خانم به طور حرفه ای و جدی کاراته را در اسفراین دنبال می کنند، به خبرنگار ما گفت: 19 

تن از دختران و بانوان اسفراینی در رقابت های کاراته قهرمانی کشور حضور یافتند که در 

نتیجه رویارویی های این مسابقات، 7 نفر صاحب عنوان نخست شدند، 4 نفر به جایگاه 

دومی دست یافتند و 12 نفر هم بر روی سکوی سومی ایستادند.وی با اشاره به درخشش 

بانوان کاراته کای اسفراین در جام رمضان به میزبانی مرکز استان، افزود: بانوان اسفراینی 

همراه با حضور در رقابت های کاراته جام 3 هزار شهید استان خوش در خشیدند و مایه 

افتخارآفرینی شدند.وی با اشاره به اعزام 3 بانوی اسفراینی به رقابت های انتخابی تیم ملی 

هم اضافه کرد: یک بانوی اسفراینی بعد از حضور در این اردو، به مرحله دوم اردوی انتخابی 

تیم ملی دعوت شد.رئیس هیئت کاراته اسفراین با اشاره به اعزام 30 تن از دختران زیر 13 

سال به جام شهدای آتش نشان، اظهار داشت: 7 نفر صاحب عنوان نخست شدند، 4 نفر به 

جایگاه دوم دست یافتند و 7 نفری هم روی سکوی سوم ایستادند.وی با اشاره به اعزام 32 

بانوی اسفراینی به رقابت های استانی جام فجر در فاروج به درخشش 5 بانو با  تصاحب 

عنوان نخست، 4 تن صاحب عنوان دومی و 6 نفر جایگاه سومی اشاره کرد و افزود: بانوان 

اسفراینی در جشنواره اخیر قهرمانی کشور به میزبانی البرز، 10 عنوان نخست کسب 

کردند، 11 تن دوم شدند و 16 عنوان سومی هم از آن اسفراینی ها شد.»علی اکبر تب یار« 

با اشاره به درخشش تیم پسران کاراته کا به جام رمضان بجنورد گفت: 4 عنوان نخست، 2 

عنوان دومی و تصاحب 4 سکوی سومی برآیند حضور کاراته کاهای پسر اسفراینی در رقابت 

های استانی جام رمضان به میزبانی  بجنورد بود.وی با اشاره به درخشش فرزندان اسفراین 

در رقابت های پسران کاراته در مرکز استان در قالب رقابت های جام فجر، اظهار داشت: 8 

عنوان نخست، 7 جایگاه دومی و 4 عنوان سومی ارمغان پسران کاراته کای اسفراینی در 

رقابت های استانی جام فجر بود.وی با اشاره به حضور اسفراینی ها همراه با درخشش در 

رقابت های جام 3 هزار شهید استان و شهدای مدافع حرم، اضافه کرد: 4 عنوان نخست، 5 

عنوان دومی و 10 عنوان سومی هم نتیجه حضور شایسته کاراته کاهای پسر اسفراینی در 

رقابت های کاراته جام 3 هزار شهید استان و 

شهدای مدافع حرم بود.رئیس هیئت کاراته 

ــاره به درخشش فرامرزی  اسفراین با اش

کاراته کاهای اسفراینی در رقابت های بین 

المللی باکو آذربایجان گفت: در رقابت های 

بین المللی باکو آذربایجان  »علی بختیاری« و »امیرعلی فیضی« به مقام سوم دست یافتند 

و »سینا زبیدی فر« و »عرفان طاهری« هم به تیم ملی کاراته دعوت شدند.»علی اکبر تب 

یار« با اشاره به آیین تقدیر از کاراته کاهای اسفراینی  افزود: در این آیین از »موسی الرضا 

بختیاری« مربی تیم   و » محمد روحانی« از مربیان فعال کاراته هم تقدیر شد.وی با تقدیر 

از تلاش های مربیان کاراته در این شهرستان، ابراز امیدواری کرد: با اطمینان می گویم 

می توانیم در آینده نزدیک شاهد پویایی، بالندگی و تعالی رشته پرطرفدار کاراته زیر سایه 

پشتوانه مدیران شهرستانی باشیم.وی اضافه کرد: هم چنین طی آیینی از تلاش های »شیخ 

امیرلو« و »حقانی« از بانوان مربی کاراته هم تقدیر و تجلیل شد.

سرپرست هیئت جودو و کوراش اسفراین خبر داد:

راه اندازی پایگاه استعدادیابی و قهرمان پروری جودو دراسفراین

رئیس هیئت کاراته اسفراین تشریح کرد:

درخشش کاراته کاهای اسفراینی در رقابت های استانی و ملی

نجفیان- دو و میدانی کاران اسفراینی در بخش های گوناگون در عرصه رقابت های 
ملی و استانی خوش درخشیدند.

رئیس هیئت دو و میدانی اسفراین با اعلام این مطلب در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: 

در سال گذشته 3 بار دو و میدانی کاران اسفراینی در بخش بانوان و آقایان در لیگ 

استانی دو و میدانی حضور یافتند که هر بار صاحب عناوین برتر استانی شدند.

»موسی جعفری« با تاکید بر اینکه »آرزو حیدری« از بانوان دو و میدانی کار اسفراین 

در رقابت های دانشجویان کشور صاحب عنوان نخست در ماده دوی 1500 متری و 

5000 متری و در رقابت های قهرمانی کشور کارگری هم صاحب قهرمانی در ماده 

دوی 800 متر شد که از افتخارات دو و میدانی و ورزش این شهرستان است، افزود: 

هیئت دو و میدانی اسفراین در مناسبت های گوناگون از جمله هفته ملی سلامت، هفته 

تربیت بدنی و ورزش و دهه مبارک فجر و هفته دفاع مقدس بارها در رده های سنی 

گوناگون و 4 رشته فعال این هیئت میزبان دو و میدانی کاران با هدف برگزاری رقابت 

های شهرستانی بوده است که در این مسیر تلاش شده است تا ضمن حفظ در مسیر 

شناسایی و شکوفایی استعدادهای جدید هم گام برداریم.

رئیس هیئت دو و میدانی اسفراین با اشاره به اینکه دو و میدانی یک رشته مادر است که 

آمادگی جسمانی نقش شایانی در میزان توفیق ورزشکاران این رشته ورزشی دارد، 

افزود: دو و میدانی با دامنه گسترده ای از تنوع اکنون در بخش های سرعت، استقامت، 

پرش و پرتاب در اسفراین به طور جدی و حرفه ای دنبال می شود.

»موسی جعفری«  با اشاره به اینکه 40 بانو و 30 آقا در رده سنی بزرگسالان دو و 

میدانی را پیگیری می کنند، تصریح کرد: در بخش جوانان 10 پسر و 15 دختر و در 

بخش نونهالان و نوجوانان فقط 20 پسر دو و میدانی را در دامنه حرفه ای و گسترده 

دنبال می کنند.وی با اشاره به اینکه همواره در مسیر استعدادیابی برای شناسایی و 

شکوفایی گام های مصمم برداشته 

ــرد: شناسایی و  ــم، خاطر نشان ک ای

شکوفایی استعدادهای جدید در دو 

و میدانی می تواند ضمانت شایسته 

ای برای تقویت و توسعه کمی و کیفی 

این رشته ورزشی باشد.وی با تقدیر 

از حمایت های رئیس اداره ورزش و 

جوانان اسفراین، ابراز کرد: امیدواریم 

هیئت دو و میدانی خراسان شمالی 

ــی به هیئت  هم کمک های شایانی را برای توسعه فعالیت های این رشته ورزش

شهرستانی اعطا نماید.

نجفیان- با همکاری تربیت بدنی آموزش و پرورش اسفراین، مجال شایسته ای برای 
آغاز استعدادیابی دانش آموزی برای فعالیت پایه در رشته ورزشی بدمینتون یافتیم.

رئیس هیئت بدمینتون اسفراین با اعلام این مطلب در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: 

فعالیت پیوسته و مداوم بدمینتون بازان اسفراینی در 2 بخش پسران و دختران نگینی بر  

فعالیت های ورزشی است.»علی گلبهار« با تاکید بر اینکه آموزش رشته های ورزشی باید 

مستمر و مدون و با برنامه ریزی پیگیری شود، افزود: اکنون 3 مربی در رده های نونهالان، 

نوجوانان و جوانان کار هدایت حرفه ای فعالیت های ورزشی بدمینتون بازان دختر و پسر 

را جدی دنبال می کنند.وی با اشاره به اینکه می شود با تقویت ارتباط با هیئت بدمینتون 

استان بیش از پیش شاهد ترویج بدمینتون از مسیر استعدادیابی و برنامه ریزی گسترده 

برای توسعه آن بود، خاطر نشان کرد: اکنون 30 بدمینتون باز زیر نظر »غلامیان« مربی 

بدمینتون بانوان و دختران که عهده دار نایب رئیسی هیئت بدمینتون هم هست، 

فعالیت حرفه ای و جدی دارند.رئیس هیئت بدمینتون اسفراین با اشاره به اینکه 

»حسن صارمی« و »فخرالدین ایزدی منش« هم رسالت هدایت حرفه ای و نظارت جدی 

بر فعالیت های بدمینتون بازان پسر را عهده دارند، اظهار داشت: 20 پسر بدمینتون را 

حرفه ای و جدی دنبال می کنند.»علی گلبهار«  با اشاره به اینکه بیشتر مخاطبان رشته 

بدمینتون، رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان و غالبا قشر دانش آموزی هستند، بیان 

کرد: با هدف شناسایی استعدادهای دانش 

آموزی و تلاش برای شکوفایی ظرفیت ها 

و پتانسیل های موجود، گام های موثر با 

همکاری تربیت بدنی آموزش و پرورش 

اسفراین برداشته شده است.وی با اشاره 

به اینکه سالن ورزشی حضرت زینب)س( 

میزبان فعالیت های ورزشی بدمینتون 

ــازان دختر و پسر است، اظهار داشت:  ب

برگزاری مسابقات متعدد ورزشی و حضور 

در اردوهای انتخابی تیم بدمینتون استان از دیگر فعالیت های هیئت بدمینتون در 

اسفراین است.رئیس هیئت بدمینتون اسفراین تاکید کرد: بدمینتون رشته ای است 

که خوشبختانه کانون مخاطبان آن به قشر دانش آموزی باز می گردد که از این جهت 

می توان با برنامه ریزی شایسته و بایسته شاهد شکوفایی بیش از پیش استعدادهای 

ورزشی در این رشته باشیم.

نجفیان- برنامه ریزی شایسته ای برای توسعه فعالیت های پینگ پنگ از سوی هیئت 
تنیس روی میز اسفراین صورت پذیرفته است.رئیس هیئت تنیس روی میز اسفراین 

با اعلام این مطلب در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: برای رده های سنی گوناگون این 

هیئت برنامه دارد که اکنون فعالیت های پینگ پنگ بازان در 2 گروه آقایان و بانوان در 

رده های بزرگسالان و پیشکسوتان در جریان است.»هادی سودمند« با اشاره به اینکه 

بزرگسالان و پیشکسوتان پینگ باز در بخش آقایان به طور مستمر در 6 نوبت به میزبانی 

سالن تنیس روی میز بعثت برنامه های تمرینی حرفه ای خود را دنبال می کنند، خاطر 

نشان کرد: بانوان پینگ باز هم هفته ای 3 نوبت قرار حرفه ای خود را در مجموعه تنیس 

روی میز بعثت به سر منزل می رسانند تا شاهد توسعه فعالیت های بانوان پینگ باز در 

عرصه حرفه ای باشیم.وی با اشاره به اینکه فعالیت های جدی هیئت تنیس روی میز 

برای آغاز تمرینات حرفه ای در رده های نونهالان، نوجوانان و جوانان در دستورکار قرار 

دارد، افزود: اکنون بیش از 30 آقا و 15 بانو در ورزش پینگ پنگ فعالیت حرفه ای دارند 

و تنیس روی میز را جدی با حضور مستمر در 

سالن ورزشی پینگ پنگ دنبال می کنند.

رئیس هیئت تنیس روی میز اسفراین با 

اشاره به رسالت ها و ماموریت های هیئت 

ورزشی، برگزاری دوره های آموزشی حرفه ای را یکی از مهم ترین برنامه های هیئت 

تنیس روی میز در اسفراین دانست و تصریح کرد: برگزاری مسابقات جام رمضان، جام 

فجر و رقابت های هفته تربیت بدنی و ورزش در تقویم ورزشی این هیئت گنجانده شده 

است تا شاهد رویارویی علاقه مندان به رشته ورزشی پینگ پنگ در اسفراین به مناسبت 

های گوناگون با حمایت های اداره ورزش و جوانان باشیم.»هادی سودمند« تاکید کرد: 

حضور در رقابت های استانی و تجربه مجال های فراشهرستانی را هم برای اهالی پینگ 

پنگ مغتنم می شماریم و در صورت برگزاری رقابت های فراشهرستانی برنامه حضور 

در آن را تدوین خواهیم کرد.

رئیس هیئت دو و میدانی اسفراین خبر داد:

درخشش دو و میدانی کاران اسفراینی در رقابت های ملی و   استانی

رئیس هیئت بدمینتون اسفراین خبر داد:

استعدادیابی بدمینتون از مدارس

رئیس هیئت تنیس روی میز اسفراین خبر داد:

برنامه ریزی برای توسعه فعالیت های پینگ پنگ


